
RESULTATLISTE 
Pistolterræn 5 juni 2016 

Pistolterræn 2016 

Station 1 Skive Farve Afstand Stilling 

Mål 1 B45 Sort 48 Stående 

Mål 2 B100 Gul 52 Stående 

Station 2     

Mål 1 Triangel 2 Gul 12 Høj knælende 

Mål 2 C20 Gul 20 Høj knælende 

Mål 3 C20 Sort 25 Høj knælende 

Mål 4 1/8 Grøn 24 Høj knælende 

Station 3     

Mål 1 1/4 Sort 45 Stående 

Mål 2 1/6 Venstre Sort 45 Stående 

Mål 3 Sekskant 2 Grøn 54 Stående 



Mål 4 1/3 Gul 56 Stående 

Station 4     

Mål 1 C10 Sort 12 Stående 

Mål 2 Triangel 1 Sort 12 Stående 

Mål 3 S15 Horisontal Grøn 19 Stående 

Mål 4 1/7 Grøn 19 Stående 

Mål 5 1/8 Gul 28 Stående 

Station 5     

Mål 1 C10 Sort 12 Stående 

Mål 2 C20 Gul 23 Stående 

Mål 3 Rondelle 2 Sort 24 Stående 

Mål 4 Triangel 2 Gul 26 Stående 

Station 6     

Mål 1 C10 Sort 15 Stående 

Mål 2 Oval 2 Gul 20 Stående 



Mål 3 1/8 Sort 23 Stående 

Mål 4 1/6 Højre Sort 27 Stående 

Station 7     

Mål 1 Oval 2 Grøn 25 Lav knælende 

Mål 2 Triangel 2 Grøn 25 Lav knælende 

Mål 3 S10 Vertikal Grøn 26 Lav knælende 

Mål 4 C20 Sort 26 Lav knælende 

Station 8     

Mål 1 S5 Horisontal Gul 12 Stående 

Mål 2 C15 Gul 19 Stående 

Mål 3 C20 Gul 19 Stående 

Mål 4 Rondelle 2 Grøn 21 Stående 

Mål 5 Tønde 1 Sort 21 Stående 

 
5%-Skytte, Terrænskydning, Pistol cal. .22,  66 

 

 
5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GPA,  54 

 

 
5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GP32,  71 

 



 
5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GR,  64 

 
       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse UNG 

1 110155 Sebastian Emil Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 57/26/00 
 

2 56175 Mikkel Kristensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 51/23/15 
 

3 115896 Emil Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 50/22/09 
 

4 101697 Natasja Louise Sigtenborg 17-371 Herfølge Skf. 46/19/18 
 

5 53043 Simon Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 45/19/00 
 

6 99785 Patrik Ibsen 17-033 Svinninge Skytteforening 44/20/00 
 

7 75089 Marcus G. Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 38/16/00 
 

8 125904 Rasmus Holm 17-429 Knabstrup Skytteforening 37/17/00 
 

9 96742 Morten Larsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 32/14/00 
 

10 122285 Izabella Duracova 17-373 Ballerup Skf. 30/13/00 
 

11 116454 Lucas gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 28/12/14 
 

12 92288 Anders Danielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 21/10/00 
 

13 120485 Mads Jeppensen 17-369 Køge Skytteforening 16/06/00 
 

14 121977 Kasper Ringstrøm Madsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 14/06/09 
 

       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 1 

1 62538 Laust Güttinger Olsen 17-374 Brøndby Skf. 70/31/14 
 

2 59362 Dennis Samuelsen 17-003 Korsør Skytteforening 69/31/17 
 

3 86053 Jimmy Larsen 17-003 Korsør Skytteforening 69/31/16 
 

4 65439 Niels Thulin Johansen 23-044 Faxe Skytteforening 69/31/15 
 



5 104108 Robert Torpe Meulengracht 23-044 Faxe Skytteforening 68/30/18 
 

6 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 67/30/15 
 

7 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 67/30/14 
 

8 56529 Finn Berg 17-374 Brøndby Skf. 66/30/17 
 

9 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 66/30/07 
 

10 56361 Kent Vincent Andersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 66/29/17 
 

11 83224 Flemming Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 65/29/19 
 

12 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 64/28/18 
 

13 101744 Nofil Nawas Mulkana 21-374 RI 98 Skytteforening 64/27/09 
 

14 55982 Jens Peter Jensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 61/28/08 
 

15 66353 David Krobæk Grainger 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 60/27/16 
 

16 121115 Kasper Kristoffersen 17-004 Sorø Skytteforening 59/27/00 
 

17 87057 Jonas Ørtoft Larsen 17-373 Ballerup Skf. 58/26/00 
 

18 94652 Kaare Grønvold 23-033 Strøby Skytteforening 58/25/17 
 

19 56426 Simon Madsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 57/25/18 
 

20 68155 Erling von Fuglsang 17-373 Ballerup Skf. 55/26/00 
 

21 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 55/25/00 
 

22 63358 Hans J Larsen 21-338 Hjortespring Skytte- & Idrætsf. 54/24/17 
 

23 69877 Lars Pedersen 21-388 Skytteforening af 1949 53/24/00 
 

24 91804 Morten Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 49/23/09 
 

25 69349 Robert Larsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 49/22/00 
 

       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 2 

1 58173 Peter Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 69/31/18 
 



2 90346 Jan Oster Pedersen 17-374 Brøndby Skf. 67/30/16 
 

3 60401 Eskil Gotfredsen 17-333 Hvalsø Skf. 66/31/07 
 

4 88413 Rene Loholt 17-003 Korsør Skytteforening 65/29/17 
 

5 M0007 Henrik Larsson 23-014 Holmegaard Skytteforening 64/29/07 
 

6 70374 Jan Schmidt 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 63/28/16 
 

7 111950 Morten Jespersen 23-006 Næstved Skytteforening 63/28/07 
 

8 111883 Stine Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 62/27/07 
 

9 116871 Torben Lilholm 17-004 Sorø Skytteforening 61/28/18 
 

10 56143 Steffen Kristensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 60/27/09 
 

11 59467 Morten Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 60/26/08 
 

12 68234 Kenneth Hilligsøe 17-373 Ballerup Skf. 58/26/00 
 

13 60714 Peter Scheffel 17-301 Roskilde Skf. 58/25/16 
 

14 96429 Andreas Pedersen 23-031 Hårlev Skytteforening 57/26/08 
 

15 106900 Lasse Vrangbek Mortensen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 56/26/07 
 

16 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen 17-007 Asnæs Skytteforening 55/25/15 
 

17 69657 Klaus B. Kæseler 21-388 Skytteforening af 1949 55/24/09 
 

18 100961 Anders Jensen 17-004 Sorø Skytteforening 55/23/08 
 

19 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 53/22/14 
 

20 90306 Annette Winther 21-374 RI 98 Skytteforening 52/23/09 
 

21 40674 Jacob Kronbak 21-338 Hjortespring Skytte- & Idrætsf. 51/23/08 
 

22 68245 Jim Poulsen 17-373 Ballerup Skf. 51/23/08 
 

23 115663 Tommy Brandt 21-388 Skytteforening af 1949 50/23/07 
 

24 85643 Michael Petersen 23-058 Vordingborg Skytteforening 49/23/00 
 

25 55123 Preben Villadsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 49/21/16 
 

26 56737 Rene Kelberg 23-014 Holmegaard Skytteforening 48/21/00 
 



27 114401 Tim Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 47/21/18 
 

28 83207 Tonny Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 47/21/08 
 

29 106744 Per Hermansen 21-374 RI 98 Skytteforening 46/21/07 
 

30 71219 Claus B. Mortensen 17-373 Ballerup Skf. 46/21/00 
 

31 81407 Christa Rassow 17-373 Ballerup Skf. 46/21/00 
 

32 66320 Nikolaj Hansen 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 46/20/00 
 

33 58185 Michael Groot 17-333 Hvalsø Skf. 45/22/10 
 

34 60863 Frank Andersen 17-301 Roskilde Skf. 44/19/00 
 

35 68630 Casper Jelshøj 21-338 Hjortespring Skytte- & Idrætsf. 43/19/08 
 

36 114399 Poul Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 42/19/00 
 

37 111210 Ricky Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 41/19/08 
 

38 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 38/17/09 
 

39 115837 Kim A. Weichel 23-028 Store Heddinge Skytteforening 36/16/00 
 

40 92513 Henrik Lindegaard 23-044 Faxe Skytteforening 32/14/00 
 

41 96741 Peer Larsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 24/11/00 
 

42 56801 Dennis Helveg 23-044 Faxe Skytteforening 24/10/08 
 

       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 3 

1 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 63/28/07 
 

2 59333 John Mathiasen 17-003 Korsør Skytteforening 61/27/18 
 

3 121206 Michael Kanstrup 17-003 Korsør Skytteforening 59/26/10 
 

4 110156 Benny Kjeld Bille Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 59/25/00 
 

5 M0012 Rene Thysøe 17-033 Svinninge Skytteforening 56/26/00 
 

6 119663 Mona Jensen 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 55/25/10 
 



7 119966 Brian S. Pedersen 17-429 Knabstrup Skytteforening 55/24/00 
 

8 M0004 Andreas Kronqvist 23-014 Holmegaard Skytteforening 54/25/15 
 

9 M0005 Peter Bondesson 23-014 Holmegaard Skytteforening 54/25/08 
 

10 122578 Bjarne W A Obel 21-374 RI 98 Skytteforening 54/24/08 
 

11 124812 Benjamin Thaulow 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 52/24/15 
 

12 56625 Ole Højbjerg 23-044 Faxe Skytteforening 52/24/08 
 

13 122282 Henrik Andersen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 52/24/07 
 

14 121870 Hans Christian Steensen 21-388 Skytteforening af 1949 51/24/09 
 

15 106101 Martin Nielsen 23-040 Kongsted Skytteforening 51/23/08 
 

16 56740 Peter Bue Westh 23-014 Holmegaard Skytteforening 51/23/07 
 

17 M0001 Nikolaj Kragsholm 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 50/23/08 
 

18 96502 Morten Laursen 17-004 Sorø Skytteforening 49/22/08 
 

19 55952 Karina Molich 17-003 Korsør Skytteforening 47/21/17 
 

20 109640 Lasse Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 47/21/08 
 

21 124817 Ognjen Vukovic 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 46/21/18 
 

22 59742 Henrik Korngaard 17-004 Sorø Skytteforening 46/21/00 
 

23 112525 Ulf Eid 17-301 Roskilde Skf. 46/21/00 
 

24 M0018 Casper Idrizovic 21-374 RI 98 Skytteforening 45/21/08 
 

25 104001 Jesper Themsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 45/21/00 
 

26 117309 Mikkel Holmgren 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 45/20/09 
 

27 M0015 Mich Schultz 21-374 RI 98 Skytteforening 45/20/07 
 

28 59745 Helle Korngaard 17-004 Sorø Skytteforening 45/20/00 
 

29 121116 Michael Nicolaisen 17-004 Sorø Skytteforening 45/19/07 
 

30 125705 Kenneth Van Der Schaaf 17-313 Tåstrup Skytteforening 45/19/07 
 

31 121915 Robert Noack Tofte 17-313 Tåstrup Skytteforening 44/21/00 
 



32 91862 Steen Thomsen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 42/19/00 
 

33 98645 Martin Kramer Frandsen 17-429 Knabstrup Skytteforening 42/17/00 
 

34 53029 Villy Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 41/19/08 
 

35 93786 Thue Schulaikjær 23-008 Ravnsborg Skytteforening 41/19/00 
 

36 M0003 Marcus Claeson 23-014 Holmegaard Skytteforening 41/18/16 
 

37 126139 Tim Iversen 17-001 Slagelse Skytteforening 41/18/09 
 

38 121146 Danny Laybourn 21-343 Hvidovre Skyttekreds 41/18/08 
 

39 121879 Michael Østerberg 21-308 Bellahøj Skytteforening 41/16/00 
 

40 112524 Kenneth Eid 17-301 Roskilde Skf. 40/19/07 
 

41 102078 Allan Pedersen 17-369 Køge Skytteforening 40/18/08 
 

42 117311 Poul Martens 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 40/17/00 
 

43 122043 Katrine Wolter 17-004 Sorø Skytteforening 39/18/07 
 

44 121653 Claus Kjelgaard 17-004 Sorø Skytteforening 38/18/00 
 

45 120600 Kurt Petersen 17-429 Knabstrup Skytteforening 38/15/00 
 

46 124750 Steen K. Pedersen 23-044 Faxe Skytteforening 37/16/00 
 

47 85921 Ken Boe Hansen 23-040 Kongsted Skytteforening 37/10/22 
 

48 M0014 Lars Djernes 17-371 Herfølge Skf. 36/16/08 
 

49 102006 Bjarne Svendsen 17-371 Herfølge Skf. 36/16/08 
 

50 101226 Jim W.N. Thestbjerg 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 36/16/07 
 

51 116992 Carsten Røpke 17-002 Holbæk Skytteforening 36/15/00 
 

52 91292 Susanne Mogensen 23-028 Store Heddinge Skytteforening 35/16/00 
 

53 M0013 Morten Pedersen 17-369 Køge Skytteforening 35/16/00 
 

54 78909 Carsten Eliasen 23-040 Kongsted Skytteforening 34/15/00 
 

55 97167 Jan Hjort Hansen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 33/15/00 
 

56 125780 Robert Bondo - Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 33/15/00 
 



57 M0010 mike Nielsen 17-001 Slagelse Skytteforening 33/09/00 
 

58 M0006 Anders Linderoth 23-014 Holmegaard Skytteforening 32/15/08 
 

59 112203 Henriette Damsø 21-343 Hvidovre Skyttekreds 32/13/14 
 

60 126103 Marcus Kolind 23-028 Store Heddinge Skytteforening 31/10/15 
 

61 85920 Ronald Tiedt 23-040 Kongsted Skytteforening 31/10/07 
 

62 116112 Gert Jürgensen 17-068 Fuglebjerg Skytteforening 30/15/00 
 

63 55464 Kurt Jensen 23-058 Vordingborg Skytteforening 30/14/00 
 

64 123152 Jesper Ørbæk 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 30/13/07 
 

65 120878 Rasmus Drejer 17-001 Slagelse Skytteforening 30/13/07 
 

66 122180 Carsten Borch 17-374 Brøndby Skf. 29/14/09 
 

67 115518 Kenneth Petersen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 29/13/00 
 

68 119900 Jozef Vamosi 21-343 Hvidovre Skyttekreds 29/13/00 
 

69 116246 Ole Gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 29/13/00 
 

70 121002 Lene Eid 17-301 Roskilde Skf. 29/12/07 
 

71 56463 Hans Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 29/11/18 
 

72 107555 Ina Frahm 11-010 Esbjerg Skyttekreds 29/10/15 
 

73 87653 Michael K. Pedersen 23-028 Store Heddinge Skytteforening 26/11/00 
 

74 126187 Alex S. Hansen 23-058 Vordingborg Skytteforening 25/12/00 
 

75 M0011 Leif Thrysøe 17-033 Svinninge Skytteforening 25/10/00 
 

76 122283 Jeff Hansen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 24/11/07 
 

77 120879 Martin Drejer 17-001 Slagelse Skytteforening 22/07/00 
 

78 117163 Torben Vijitpanya 21-374 RI 98 Skytteforening 21/09/00 
 

79 117786 Louise Noesgaard 21-374 RI 98 Skytteforening 21/08/18 
 

80 111575 Palle Petersen 17-004 Sorø Skytteforening 19/08/00 
 

81 118274 Jannie Riemer 17-429 Knabstrup Skytteforening 19/06/00 
 



82 112362 Kim Denkel 23-040 Kongsted Skytteforening 19/05/18 
 

83 122237 Sarah Benaych Larsen 17-068 Fuglebjerg Skytteforening 18/08/00 
 

84 87527 Kid Lyfort 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 16/07/00 
 

85 M0002 Finn Hendriksen 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 14/07/00 
 

86 55512 Janni Jensen 23-058 Vordingborg Skytteforening 14/07/00 
 

87 117471 Anita Sigtenborg 17-371 Herfølge Skf. 13/06/00 
 

88 90672 Bjarne Sigtenborg 17-371 Herfølge Skf. 10/05/00 
 

89 124166 Bjarne Rønvig 23-028 Store Heddinge Skytteforening 10/05/00 
 

90 121443 Silviana Duracov 17-373 Ballerup Skf. 10/02/00 
 

       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse VET 

1 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 68/31/08 
 

2 55970 John Nyberg Nielsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 62/28/07 
 

3 105293 Harald-Andre Knoop 21-308 Bellahøj Skytteforening 62/28/07 
 

4 60732 Niels-Jørgen Madsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 60/28/09 
 

5 60311 Kjeld Karbæk 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 59/27/10 
 

6 81630 Hans Jørgen Mortensen 17-003 Korsør Skytteforening 58/26/15 
 

7 59579 Henrik Chabert 17-001 Slagelse Skytteforening 55/24/20 
 

8 59376 Børge R. Christensen 17-003 Korsør Skytteforening 55/24/16 
 

9 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 54/24/07 
 

10 125373 Jan Tonny Sørensen 17-003 Korsør Skytteforening 52/24/08 
 

11 54957 Carsten F. Petersen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 52/24/00 
 

12 59263 Povl Nissen 17-003 Korsør Skytteforening 50/24/07 
 

13 54709 Peter Nielsen  23-001 Nykøbing F. Skytteforening 49/22/17 
 



14 73607 Ole Lauersen 23-028 Store Heddinge Skytteforening 49/22/00 
 

15 M0008 Arthur Hentze 23-014 Holmegaard Skytteforening 48/22/07 
 

16 75573 Leif Nielsen 23-006 Næstved Skytteforening 48/21/20 
 

17 61650 Richard Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 47/21/07 
 

18 87652 Flemming Hejlund 23-028 Store Heddinge Skytteforening 47/21/00 
 

19 68493 Henrik Poulsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 46/21/07 
 

20 100532 Birger Johansen 21-388 Skytteforening af 1949 45/21/17 
 

21 103647 Anker Villumsen 17-369 Køge Skytteforening 44/20/17 
 

22 59983 Jørgen Kristensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 44/20/08 
 

23 54922 Flemming Karlsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 43/19/00 
 

24 56644 Leif Andersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 42/19/19 
 

25 60917 Annette Jarlskov 21-388 Skytteforening af 1949 41/15/19 
 

26 125490 Kim Wiencken 18-048 Hørsholm Pistolforening 39/17/00 
 

27 116149 Hasse Greiner 17-369 Køge Skytteforening 37/18/00 
 

28 111994 Tommy Borring-Møller 17-369 Køge Skytteforening 37/16/16 
 

29 125573 Bent Henry Poulsen 21-388 Skytteforening af 1949 34/13/00 
 

30 55529 H. C. Danielsen 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 33/15/07 
 

31 120482 Jes Kristensen 17-369 Køge Skytteforening 33/15/00 
 

32 85328 Theis Petersen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 32/14/08 
 

33 60704 Preben S. Jørgensen 21-388 Skytteforening af 1949 32/13/00 
 

34 107772 Peter Lundsgaard 23-018 Nakskov Skytteforening 30/14/00 
 

35 69088 Niels Asp Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 30/12/08 
 

36 56420 Alf Andersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 29/12/09 
 

37 116963 Jan Van de Louw 17-374 Brøndby Skf. 28/08/00 
 

38 56747 Niels Jensen 23-044 Faxe Skytteforening 24/11/07 
 



39 68615 Finn Ziemlis 21-388 Skytteforening af 1949 22/09/00 
 

40 57397 Finn Hansen 17-033 Svinninge Skytteforening 20/09/00 
 

41 56077 Charly Bentsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 20/09/00 
 

42 70534 Per Nygaard Jensen 21-374 RI 98 Skytteforening 18/08/00 
 

43 61745 Dorrit Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 16/07/16 
 

       

       

 
Terrænskydning, Grovvåben - GP32 - Klasse GP32 

1 59362 Dennis Samuelsen 17-003 Korsør Skytteforening 71/32/17 
 

2 56361 Kent Vincent Andersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 71/32/15 
 

3 59467 Morten Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 70/31/17 
 

4 62650 Niels W. Nielsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 70/31/15 
 

5 55982 Jens Peter Jensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 69/31/17 
 

6 86053 Jimmy Larsen 17-003 Korsør Skytteforening 69/31/10 
 

7 69408 Leif Bodilsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 69/31/08 
 

8 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 67/30/00 
 

9 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 65/29/08 
 

10 57359 Johnny Ole Larsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 64/29/07 
 

11 60311 Kjeld Karbæk 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 62/28/17 
 

12 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 61/27/08 
 

13 59359 Erik Benée Petersen 17-003 Korsør Skytteforening 61/27/08 
 

14 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 59/26/08 
 

15 88413 Rene Loholt 17-003 Korsør Skytteforening 58/27/08 
 

16 81630 Hans Jørgen Mortensen 17-003 Korsør Skytteforening 58/26/10 
 

17 M0008 Arthur Hentze 23-014 Holmegaard Skytteforening 56/25/07 
 



18 110156 Benny Kjeld Bille Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 56/24/00 
 

19 59333 John Mathiasen 17-003 Korsør Skytteforening 51/22/07 
 

20 M0004 Andreas Kronqvist 23-014 Holmegaard Skytteforening 49/22/00 
 

21 96741 Peer Larsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 48/21/00 
 

22 115896 Emil Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 47/21/07 
 

23 90306 Annette Winther 21-374 RI 98 Skytteforening 45/20/14 
 

24 114399 Poul Pedersen 17-003 Korsør Skytteforening 44/19/08 
 

25 118273 Allan Riemer 17-429 Knabstrup Skytteforening 42/18/16 
 

26 83207 Tonny Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 42/18/07 
 

27 120600 Kurt Petersen 17-429 Knabstrup Skytteforening 39/17/08 
 

28 96742 Morten Larsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 37/16/08 
 

29 53043 Simon Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 37/16/00 
 

30 56463 Hans Madsen 23-040 Kongsted Skytteforening 35/15/09 
 

31 99785 Patrik Ibsen 17-033 Svinninge Skytteforening 35/14/20 
 

32 111883 Stine Pedersen 23-006 Næstved Skytteforening 30/13/10 
 

33 59263 Povl Nissen 17-003 Korsør Skytteforening 29/13/00 
 

34 97167 Jan Hjort Hansen 17-017 Eggeslevmagle SG&IF 28/12/00 
 

35 57397 Finn Hansen 17-033 Svinninge Skytteforening 26/10/00 
 

36 117786 Louise Noesgaard 21-374 RI 98 Skytteforening 23/07/00 
 

37 78909 Carsten Eliasen 23-040 Kongsted Skytteforening 16/06/00 
 

       

       

 
Terrænskydning, Grovvåben - GPA - Klasse GPA 

1 121115 Kasper Kristoffersen 17-004 Sorø Skytteforening 60/28/00 
 

2 106744 Per Hermansen 21-374 RI 98 Skytteforening 56/26/00 
 



3 94652 Kaare Grønvold 23-033 Strøby Skytteforening 55/24/09 
 

4 91804 Morten Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 54/25/07 
 

5 121148 Kjeld B. Jensen 17-007 Asnæs Skytteforening 52/24/07 
 

6 56426 Simon Madsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 52/23/00 
 

7 67769 Bo Carstensen 21-374 RI 98 Skytteforening 52/23/00 
 

8 83224 Flemming Jensen 01-412 Hjørring Skytteforening 51/23/15 
 

9 105193 Jan Laursen 17-333 Hvalsø Skf. 51/23/15 
 

10 90346 Jan Oster Pedersen 17-374 Brøndby Skf. 49/22/08 
 

11 87164 Lars Kryger 21-374 RI 98 Skytteforening 49/21/00 
 

12 66884 Christian Laustsen 21-374 RI 98 Skytteforening 48/21/09 
 

13 63358 Hans J Larsen 21-338 Hjortespring Skytte- & Idrætsf. 48/21/01 
 

14 121915 Robert Noack Tofte 17-313 Tåstrup Skytteforening 46/21/00 
 

15 88850 Søren Monies 21-308 Bellahøj Skytteforening 46/20/07 
 

16 68370 Finn Pedersen 18-186 HSF Falcon 45/21/00 
 

17 104108 Robert Torpe Meulengracht 23-044 Faxe Skytteforening 45/20/00 
 

18 69657 Klaus B. Kæseler 21-388 Skytteforening af 1949 45/19/08 
 

19 121653 Claus Kjelgaard 17-004 Sorø Skytteforening 44/21/17 
 

20 40674 Jacob Kronbak 21-338 Hjortespring Skytte- & Idrætsf. 43/21/08 
 

21 55970 John Nyberg Nielsen 23-014 Holmegaard Skytteforening 43/20/07 
 

22 68493 Henrik Poulsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 43/19/08 
 

23 56740 Peter Bue Westh 23-014 Holmegaard Skytteforening 42/21/08 
 

24 54922 Flemming Karlsen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 42/18/00 
 

25 101965 Bertil Espen Broberg 21-365 Lyngby-Taarbæk Skytterne 41/19/07 
 

26 109694 Michael Twardak 21-343 Hvidovre Skyttekreds 41/19/00 
 

27 59376 Børge R. Christensen 17-003 Korsør Skytteforening 40/18/19 
 



28 119568 Aleksander Duracov 17-373 Ballerup Skf. 40/18/00 
 

29 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 39/18/00 
 

30 121206 Michael Kanstrup 17-003 Korsør Skytteforening 38/18/07 
 

31 M0007 Henrik Larsson 23-014 Holmegaard Skytteforening 38/17/07 
 

32 68630 Casper Jelshøj 21-338 Hjortespring Skytte- & Idrætsf. 37/17/17 
 

33 121879 Michael Østerberg 21-308 Bellahøj Skytteforening 37/17/07 
 

34 96502 Morten Laursen 17-004 Sorø Skytteforening 36/17/08 
 

35 54957 Carsten F. Petersen 23-010 Sakskøbing Skytteforening 36/17/00 
 

36 100961 Anders Jensen 17-004 Sorø Skytteforening 35/16/09 
 

37 116871 Torben Lilholm 17-004 Sorø Skytteforening 35/15/17 
 

38 124817 Ognjen Vukovic 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 34/15/00 
 

39 126139 Tim Iversen 17-001 Slagelse Skytteforening 33/16/07 
 

40 85328 Theis Petersen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 32/15/14 
 

41 116246 Ole Gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 32/14/08 
 

42 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 30/14/00 
 

43 85812 Mikael Kristensen 21-338 Hjortespring Skytte- & Idrætsf. 30/14/00 
 

44 56801 Dennis Helveg 23-044 Faxe Skytteforening 29/13/15 
 

45 102078 Allan Pedersen 17-369 Køge Skytteforening 27/13/00 
 

46 66320 Nikolaj Hansen 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 27/13/00 
 

47 122282 Henrik Andersen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 27/13/00 
 

48 123150 Karsten Erfort 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 27/10/00 
 

49 121421 Carl Nielsen 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 26/13/09 
 

50 54709 Peter Nielsen  23-001 Nykøbing F. Skytteforening 26/12/00 
 

51 100532 Birger Johansen 21-388 Skytteforening af 1949 25/11/00 
 

52 116023 Tom Ottosen 23-006 Næstved Skytteforening 24/11/00 
 



53 106900 Lasse Vrangbek Mortensen 21-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 24/10/10 
 

54 70374 Jan Schmidt 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 23/11/00 
 

55 117311 Poul Martens 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 22/10/00 
 

56 124812 Benjamin Thaulow 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 21/10/00 
 

57 116454 Lucas gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 20/10/00 
 

58 101226 Jim W.N. Thestbjerg 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 20/08/00 
 

59 125903 Jan Holm 17-429 Knabstrup Skytteforening 19/08/00 
 

60 111210 Ricky Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 19/08/00 
 

61 125705 Kenneth Van Der Schaaf 17-313 Tåstrup Skytteforening 17/08/00 
 

62 121116 Michael Nicolaisen 17-004 Sorø Skytteforening 15/07/00 
 

63 111575 Palle Petersen 17-004 Sorø Skytteforening 14/07/00 
 

64 122283 Jeff Hansen 23-007 Frejlev-Vantore Skytteforening 13/06/00 
 

65 122180 Carsten Borch 17-374 Brøndby Skf. 11/05/00 
 

66 116992 Carsten Røpke 17-002 Holbæk Skytteforening 07/03/00 
 

67 M0002 Finn Hendriksen 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 03/01/00 
 

       

       

 
Terrænskydning, Grovvåben - GR - Klasse GR 

1 56529 Finn Berg 17-374 Brøndby Skf. 69/31/14 
 

2 62650 Niels W. Nielsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 65/30/16 
 

3 103840 Henrik Lerfeldt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 64/28/09 
 

4 105193 Jan Laursen 17-333 Hvalsø Skf. 62/29/09 
 

5 94995 Rahlf Nielsen 17-068 Fuglebjerg Skytteforening 56/25/08 
 

6 105293 Harald-Andre Knoop 21-308 Bellahøj Skytteforening 55/24/08 
 

7 101744 Nofil Nawas Mulkana 21-374 RI 98 Skytteforening 53/24/07 
 



8 62538 Laust Güttinger Olsen 17-374 Brøndby Skf. 52/25/07 
 

9 121279 Anders B. Gammeltoft-Hansen 17-007 Asnæs Skytteforening 52/23/14 
 

10 93771 Kim Lanng 17-068 Fuglebjerg Skytteforening 51/22/07 
 

11 111973 Søren Toldal 21-374 RI 98 Skytteforening 49/22/16 
 

12 68370 Finn Pedersen 18-186 HSF Falcon 48/21/08 
 

13 60401 Eskil Gotfredsen 17-333 Hvalsø Skf. 43/20/00 
 

14 111950 Morten Jespersen 23-006 Næstved Skytteforening 43/20/00 
 

15 67769 Bo Carstensen 21-374 RI 98 Skytteforening 42/16/00 
 

16 53029 Villy Løje 23-040 Kongsted Skytteforening 41/19/00 
 

17 60714 Peter Scheffel 17-301 Roskilde Skf. 41/18/09 
 

18 66884 Christian Laustsen 21-374 RI 98 Skytteforening 41/17/00 
 

19 96429 Andreas Pedersen 23-031 Hårlev Skytteforening 40/19/17 
 

20 88850 Søren Monies 21-308 Bellahøj Skytteforening 40/19/00 
 

21 60732 Niels-Jørgen Madsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 40/19/00 
 

22 87164 Lars Kryger 21-374 RI 98 Skytteforening 40/16/09 
 

23 121148 Kjeld B. Jensen 17-007 Asnæs Skytteforening 39/18/08 
 

24 69349 Robert Larsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 39/18/00 
 

25 66353 David Krobæk Grainger 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 39/17/07 
 

26 125780 Robert Bondo - Jensen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 38/18/00 
 

27 60863 Frank Andersen 17-301 Roskilde Skf. 38/17/07 
 

28 106101 Martin Nielsen 23-006 Næstved Skytteforening 38/17/00 
 

29 115749 Steen Petersen 17-373 Ballerup Skf. 35/17/00 
 

30 M0001 Nikolaj Kragsholm 21-385 Skovshoved Idrætsforening, Skytteafdeling 35/16/08 
 

31 110155 Sebastian Emil Nielsen 21-374 RI 98 Skytteforening 34/13/00 
 

32 119966 Brian S. Pedersen 17-429 Knabstrup Skytteforening 33/14/00 
 



33 69408 Leif Bodilsen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 32/13/00 
 

34 M0005 Peter Bondesson 23-014 Holmegaard Skytteforening 30/14/00 
 

35 93786 Thue Schulaikjær 17-001 Slagelse Skytteforening 30/13/15 
 

36 121870 Hans Christian Steensen 21-388 Skytteforening af 1949 29/13/00 
 

37 59983 Jørgen Kristensen 23-014 Holmegaard Skytteforening 28/14/00 
 

38 59742 Henrik Korngaard 17-004 Sorø Skytteforening 27/12/08 
 

39 116963 Jan Van de Louw 17-374 Brøndby Skf. 27/09/00 
 

40 109640 Lasse Strandgaard 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 26/13/07 
 

41 107772 Peter Lundsgaard 23-018 Nakskov Skytteforening 26/12/00 
 

42 117309 Mikkel Holmgren 18-052 Skyttelauget Kgs. Lyngby 26/12/00 
 

43 55336 Lars Winther 17-068 Fuglebjerg Skytteforening 25/12/08 
 

44 115663 Tommy Brandt 21-388 Skytteforening af 1949 25/12/07 
 

45 59579 Henrik Chabert 17-001 Slagelse Skytteforening 25/11/00 
 

46 91862 Steen Thomsen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 24/10/09 
 

47 M0011 Leif Thrysøe 17-033 Svinninge Skytteforening 23/11/00 
 

48 118273 Allan Riemer 17-429 Knabstrup Skytteforening 23/09/00 
 

49 M0003 Marcus Claeson 23-014 Holmegaard Skytteforening 22/10/00 
 

50 68615 Finn Ziemlis 21-388 Skytteforening af 1949 22/10/00 
 

51 122578 Bjarne W A Obel 21-374 RI 98 Skytteforening 21/10/00 
 

52 103647 Anker Villumsen 17-369 Køge Skytteforening 21/10/00 
 

53 85812 Mikael Kristensen 21-338 Hjortespring Skytte- & Idrætsf. 20/10/07 
 

54 105758 Johnny Pedersen 17-068 Fuglebjerg Skytteforening 19/09/00 
 

55 M0006 Anders Linderoth 23-014 Holmegaard Skytteforening 16/07/00 
 

56 58185 Michael Groot 17-333 Hvalsø Skf. 16/07/00 
 

 


